2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2019                                             г. Норильск                                                  № 550
Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав района Талнах города Норильска

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Законом Красноярского края от 31.10.2002 № 4-608 «О системе профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Законом Красноярского края от 26.12.2006 № 21-5589 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», в целях урегулирования отдельных вопросов, а также в связи с кадровыми изменениями в организациях, осуществляющих свою деятельность на территории муниципального образования город Норильск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав района Талнах города Норильска (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Норильска от 13.02.2019 № 54 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав района Талнах города Норильска».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Глава города Норильска                                                                              Р.В. Ахметчин
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

города Норильска

от 22.11.2019 № 550
Состав комиссии

по делам несовершеннолетних и защите их прав района Талнах города Норильска

	Шевченко
Михаил Федорович
	- заместитель Главы города Норильска по району Талнах – начальник Талнахского территориального управления, председатель комиссии

	Кочергина

Оксана Анатольевна

	- начальник организационного отдела Талнахского территориального управления Администрации города Норильска, заместитель председателя комиссии

	Кравченкова

Ирина Анатольевна

	- начальник отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации города Норильска – специалист по работе с несовершеннолетними, заместитель председателя комиссии

	Стрелец
Евгения Валериевна
	- главный специалист – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав организационного отдела Талнахского территориального управления Администрации города Норильска, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Лютая

Людмила Анатольевна
	- заместитель начальника Управления социальной политики Администрации города Норильска

	Жарких

Людмила Георгиевна
	- главный специалист по работе с несовершеннолетними комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав организационного отдела Талнахского территориального управления Администрации города Норильска

	Зотов Владимир

Владиславович

	- главный специалист – юрисконсульт отдела финансирования, учета и отчетности Талнахского территориального управления Администрации города Норильска

	Мыльникова

Анна Станиславовна
	- главный специалист отдела воспитания и дополнительного образования Управления общего и дошкольного образования Администрации города Норильска

	Планета
Юлия Александровна
	- ведущий специалист отдела опеки и попечительства над несовершеннолетними Администрации города Норильска

	Бояндина

Ольга Викторовна
	- заведующий педиатрическим отделением КГБУЗ «Норильская городская поликлиника № 2» (по согласованию)

	Илюхина

Эльвира Андреевна
	- психолог МБУ «Молодежный центр»

	Кононенко

Эльмира Флюровна
	- старший инспектор Норильского межмуниципального филиала ФКУ УИИ ГУФСИН России по Красноярскому краю (по согласованию)

	Котырева

Людмила Сергеевна
	- начальник отдела трудоустройства по району Талнах КГКУ «Центр занятости населения города Норильска» (по согласованию)

	Куприна
Светлана Владимировна
	- заведующий отделением социальной помощи семье и детям МБУ «Центр социальной помощи семье и детям «Норильский»

	Ревякин

Николай Николаевич
	- и.о. начальника Отдела полиции № 2 Отдела МВД России по городу Норильску (по согласованию)

	Скорик

Татьяна Васильевна
	- депутат Норильского городского Совета депутатов (по согласованию)